ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 12

TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ

 TRẦN PHÚ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 ĐƠN XIN PHÚC KHẢO BÀI KIỂM TRA HK….

      Kính gửi:  - Ban giám hiệu trường ..................................................

 - Giáo viên bộ môn …………………………......

Em tên là : .........................................................................  học lớp…………………

Số báo danh: .................. Phòng thi số: ............. Trong đợt kiểm tra ngày……….môn

thi………. Khối:………..

Nay em viết đơn này xin ban giám hiệu và giáo viên bộ môn cho em được chấm phúc khảo

bài kiểm tra học kỳ với nội dung sau:

 ................................................................................................................................................

 ................................................................................................................................................

Em xin chân thành cám ơn!

Quận 12, ngày....... tháng........ năm 20........

Xác nhận của GVBM    Người làm đơn

    (Ghi rõ họ và tên)